
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 23. august 2000. a nr 2006 

Elamukomisjoni koosseisu muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 
01. aprilli 1999. a määrusega nr 78 kinnitatud "Tartu linna omandis olevate eluruumide 
valitsemise, kasutamise ja käsutamise korra" p 1.7. ning arvestades Tartu Linnavalitsuse 
01. juuni 1999. a korraldusega nr 1695 kinnitatud "Elamukomisjoni põhimääruse" § 2 lg 2, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 01. juuni 1999. a korraldust nr 1696 "Elamukomisjoni 
moodustamine" alljärgnevalt: 

1.1. muuta punkti 1.3. ning sõnastada see " 1.3. Kunnar Jürgenson - linnavarade osakonna 
juhataja asetäitja"; 

1.2. lisada alapunkt 1.8. järgnevas sõnastuses "1.8. Anto Viigi - linnavarade osakonna 
nõunik omandireformi alal". 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 20. jaanuari 2000. a korraldus nr 95 
"Elamukomisjoni koosseisu muutmine". 

3. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansjp 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


